
442883-2024 Page 1/5

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 442883-2024 - Wyniki

Polska – Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi 
ekologiczne – Zbieranie i transport odpadów komunalnych z terenu gmin położonych w 
odległości powyżej 45 km od składowiska odpadów w Lipnie
OJ S 143/2024 24/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
E-mail: sekretariat@puklipno.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zbieranie i transport odpadów komunalnych z terenu gmin położonych w odległości 
powyżej 45 km od składowiska odpadów w Lipnie
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz 
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o., usługi polegającej na zbieraniu i 
transporcie odpadów komunalnych od osób fizycznych i prawnych z terenu określonego w 
załączniku nr 1 do SWZ. Załącznik do SWZ określa również szczegółowe informacje na temat 
rodzaju pojemników, z których będzie odbywał się odbiór odpadów oraz wymogi dotyczące 
posiadanego przez Wykonawcę sprzętu oraz inne niezbędne do spełnienia wymogi. 2. 
Szczegółowy zakres zamówienia obejmuje: 2.1. Sumienne i terminowe wykonywanie zakresu 
zamówienia określonego w załączniku do SWZ 2.2. Wymagania stawiane Wykonawcy: 
Wymagana jest należyta staranność przy realizacji zobowiązań umowy; Ustalenia i decyzje 
dotyczące wykonywania zamówienia uzgadniane będą przez Zamawiającego z ustanowionym 
przedstawicielem Wykonawcy; Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody 
wyrządzone przez Wykonawcę podczas wykonywania przedmiotu zamówienia. spełnianie 
wymagań zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w tym Rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U.2013.122) oraz 
Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 7 października 2016 r. w sprawie szczegółowych 
wymagań dla transportu odpadów (Dz.U. 2016 poz. 1742) 2.3. Zamawiający dopuszcza 
powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom, pod warunkiem wskazania 
przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, jakie będą oni wykonywać. 2.4. Szczegółowy 
Opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: c37aa4e7-b782-477a-9740-ac0cdb17dc02
Poprzednie ogłoszenie: 254712-2024
Wewnętrzny identyfikator: PUK.341-02PN/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Pełny opis procedury zawarty został w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/442883-2024
mailto:sekretariat@puklipno.pl


442883-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90000000 
Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami 90513200 
Usługi wywozu stałych odpadów miejskich

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wyszyńskiego 47  
Miejscowość: Lipno
Kod pocztowy: 87-600
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zbieranie i transport odpadów komunalnych z terenu gmin położonych w odległości 
powyżej 45 km od składowiska odpadów w Lipnie
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz 
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o., usługi polegającej na zbieraniu i 
transporcie odpadów komunalnych od osób fizycznych i prawnych z terenu określonego w 
załączniku nr 1 do SWZ. Załącznik do SWZ określa również szczegółowe informacje na temat 
rodzaju pojemników, z których będzie odbywał się odbiór odpadów oraz wymogi dotyczące 
posiadanego przez Wykonawcę sprzętu oraz inne niezbędne do spełnienia wymogi. 2.1 
Szczegółowy zakres zamówienia obejmuje: 2.2. Sumienne i terminowe wykonywanie zakresu 
zamówienia określonego w załączniku do SWZ 2.3. Wymagania stawiane Wykonawcy: 
Wymagana jest należyta staranność przy realizacji zobowiązań umowy; Ustalenia i decyzje 
dotyczące wykonywania zamówienia uzgadniane będą przez Zamawiającego z ustanowionym 
przedstawicielem Wykonawcy; Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody 
wyrządzone przez Wykonawcę podczas wykonywania przedmiotu zamówienia. spełnianie 
wymagań zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w tym Rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U.2013.122) oraz 
Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 7 października 2016 r. w sprawie szczegółowych 
wymagań dla transportu odpadów (Dz.U. 2016 poz. 1742) 2.4. Zamawiający dopuszcza 
powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom, pod warunkiem wskazania 
przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, jakie będą oni wykonywać. 2.5. Szczegółowy 
Opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: PUK.341-02PN/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90000000 
Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne



442883-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.3.

5.1.2.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513200 Usługi wywozu stałych odpadów miejskich 90500000

 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: CENA
Opis: Podstawą przyznania punktów w kryterium "Cena" będzie cena ofertowa brutto podana 
przez Wykonawce w Formularzu ofertowym. Oferty będą oceniane według poniższego wzoru: 
Cena = [ Cmin : Cb ] × waga kryterium ( 60 ) Gdzie: Cmin - cena oferty najniższej Cb – cena 
oferty badanej
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności faktury. Wykonawca w formularzu ofertowym zobowiązany będzie do 
podania terminu płatności faktury w określonym zakresie: 21 dni z punkcją o wadze 10 lub 30 
dni z punktacją o wadze 40.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z Działem IX ustawy Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 poz 1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 22 374,00 PLN



442883-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Eco-Speed Bogdański Leszek
Oferta: 
Identyfikator oferty: Zbieranie i transport 45km
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 22 374,00 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: Zbieranie i transport odpadów 45 km
Data wyboru zwycięzcy: 17/06/2024
Data zawarcia umowy: 01/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 22 374,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 22 374,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 466 0375 375
Adres pocztowy: ul. Wyszyńśkiego 47  
Miejscowość: Lipno
Kod pocztowy: 87-600
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@puklipno.pl
Telefon: +48542874700
Adres strony internetowej: https://www.puklipno.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/puklipno
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

mailto:sekretariat@puklipno.pl
https://www.puklipno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/puklipno


442883-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epdap.gov.pl/wps/portal/strefaklienta
/katalogspraw/opisuslugi/odwolaniedokrajowejizbyodwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Eco-Speed Bogdański Leszek
Numer rejestracyjny: 7121279832
Adres pocztowy: Kominy 6a  
Miejscowość: Brodnica
Kod pocztowy: 87-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: www.eco-speed.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 17826976-de1e-4a92-8908-05e0b96d6758 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 23/07/2024 08:33:29 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 442883-2024
Numer wydania Dz.U. S: 143/2024
Data publikacji: 24/07/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epdap.gov.pl/wps/portal/strefaklienta/katalogspraw/opisuslugi/odwolaniedokrajowejizbyodwolawczej/UZP
https://epdap.gov.pl/wps/portal/strefaklienta/katalogspraw/opisuslugi/odwolaniedokrajowejizbyodwolawczej/UZP
http://www.eco-speed.pl

		2024-07-23T22:06:48+0000




